Протокол № 384/УТПиР-В от 17.07.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№      384/УТПиР-В
	17.07.2013г.

Наименование работ
По закупке № 953.2.:

Лот № 24 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 15кВ на территории СП «Приморские центральные ЭС» «Уссурийский район, с. Борисовка»

По закупке № 953.3:

Лот № 15 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 15кВ на территории СП «Приморские западные ЭС» и СП «Приморские северные ЭС» Анучинский район, с. Анучино (ПСЭС)»

Лот № 16 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 15кВ на территории СП «Приморские западные ЭС» и СП «Приморские северные ЭС» Ольгинский район, с. Милоградово (ПСЭС)»

 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.2.1 «Услуги ТПиР»                № 953  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  10.07.2013 г. № 290.

          Плановая стоимость закупки:

По  закупке №953 лот 2

Лот № 24 -  696 340,00 руб.

По  закупке №953 лот 3

Лот № 15 -  489 110,00 руб.;

Лот № 16 -  333 490,00 руб.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании присутствовали 2 члена Закупочной комиссии 2 уровня.
Информация о результатах вскрытия конвертов:

а) В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) ценовых предложений на участие в закупке, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244..

б)   Вскрытие конвертов состоялось 17.07.2013г. в 15-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Коврижкиной Е.Ю. в порядке их поступления.

в)   Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

г)   В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

По закупке № 953.2.:

Лот № 24 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 15кВ на территории СП «Приморские центральные ЭС» «Уссурийский район, с. Борисовка»

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО «Уссурэлектромонтаж»

692502, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Штабского, 1
	Цена: 647 372,35 руб. без учета НДС (763 899,37 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 11.10.2013 г.

	2
	ООО «Дальний Восток «Энергосервис»

Приморский край, г. Владивосток, ул. Снеговая, 42д, оф. 4
	Цена: 805 299,25 руб. без учета НДС (950 253,12 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует 90 дней с даты вскрытия конвертов.

	3
	ОАО «Дальэнергоспецремонт»

690105, г. Владивосток, ул. Бородинская, 4а
	Цена: 794 969,00 руб. без учета НДС (938 063,42 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 25.10.2013.

	4
	ООО «ЭДС»

692519, г. Уссурийск, ул. Тимирязева, 29
	Цена: 656 651,00 руб. без учета НДС (774 848,18 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 15.09.2013.

По закупке № 953.3:

Лот № 15 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 15кВ на территории СП «Приморские западные ЭС» и СП «Приморские северные ЭС» Анучинский район, с. Анучино (ПСЭС)»

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	Филиал ОАО «Востосельэлектросетьстрой» Дальнереченская мехколонна № 92»

692135, Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Кирпичная, 10г
	Цена: 463 201,00 руб. без учета НДС (546 577,18 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 16.10.2013 г.

	2
	ООО «Дальний Восток «Энергосервис»

Приморский край, г. Владивосток, ул. Снеговая, 42д, оф. 4
	Цена: 566 954,52 руб. без учета НДС (669 006,33 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует 90 дней с даты вскрытия конвертов.

По закупке № 953.3:

Лот № 16 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 15кВ на территории СП «Приморские западные ЭС» и СП «Приморские северные ЭС» Ольгинский район, с. Милоградово (ПСЭС)»

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	Филиал ОАО «Востосельэлектросетьстрой» Дальнереченская мехколонна № 92»

692135, Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Кирпичная, 10г
	Цена: 319 594,00 руб. без учета НДС (377 120,92 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 16.10.2013 г.

	2
	ООО «Дальний Восток «Энергосервис»

Приморский край, г. Владивосток, ул. Снеговая, 42д, оф. 4

	Цена: 344 079,71 руб. без учета НДС (406 014,06 руб. с учетом НДС).

Предложение имеет правовой статус оферты и действует 90 дней с даты вскрытия конвертов.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос цен конвертов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня
Моторина О.А.
Технический секретарь
Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня
Коврижкина Е.Ю.
PAGE
3